
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

„VO Skalická, U Trati, Ke Koupališti, Na Výsluní“ 

 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

Rozsah veřejné zakázky Malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-bor.cz/contract_display_876.html 

Datum zahájení řízení 11.2.2020 

 

 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Zastoupený: 
Mgr. Jaromír Dvořák 
Starosta města 
 
 

IČ: 00260771   

  

https://zakazky.novy-bor.cz/


ÚVOD                                                                                                          V Novém Boru 17.2.2020 
 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu 
na stavební práce s názvem „VO Skalická, U Trati, Ke Koupališti, Na Výsluní“ Vám zadavatel 
poskytuje níže uvedené informace k zadávacím podmínkám výše uvedeného zadávacího 
řízení. 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
V jaké cenové soustavě podle §11 vyhlášky č. 169/2016 Sb. byly soupisy prací tvořeny a proč opět 
nejsou v soupisech prací uvedeny? 

Jelikož se jedná o veřejnou zakázku, proč nejsou v soupisech prací uvedeny pokyny pro 
vyplnění s příslušnými vysvětlivkami zkratek atd? 

Proč jsou pořadová čísla položek v soupisech prací uvedena na přeskáčku stejně jako samotné 
položky (posloupnost prací)? 

Proč není uveden výkaz výměr u jednotlivých položek v soupisech prací a jak firma EFektivní 
Osvětlení s.r.o. tedy došla k požadovaným množstvím? 

Proč není uveden u jednotlivých položek plný popis s poznámkou? Co vše dané položky 
obsahují a co je zahrnuto v jejich ceně? 

Proč nejsou u veškerých položek v soupisech prací uvedeny měrné jednotky?! Jakým 
způsobem mají pak být tyto položky oceněny? 

Vícepráce v soupisu prací? Již nyní s nějakými počítáte? Jak má být tento oddíl v soupisech 
prací vyplněn, prosím? 

Kolik korun stál město Nový Bor v rámci projektové dokumentace tento soupis prací, kdo ho 
za město kontroloval, odsouhlasil a přebíral? Konkrétní jméno prosím – ne "referent správy 
majetku". 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
 V jaké cenové soustavě podle §11 vyhlášky č. 169/2016 Sb. byly soupisy prací tvořeny a proč 
opět nejsou v soupisech prací uvedeny? 
URS 2019 - 02 

Jelikož se jedná o veřejnou zakázku, proč nejsou v soupisech prací uvedeny pokyny pro 
vyplnění s příslušnými vysvětlivkami zkratek atd? 
Pokyny k vyplnění byly doplněny do aktualizovaného soupisu prací, záložka Rekapitulace prací 

Proč jsou pořadová čísla položek v soupisech prací uvedena na přeskáčku stejně jako 
samotné položky (posloupnost prací)? 
Pořadová čísla byla seřazena v aktualizovaném soupisu prací, jednotlivé položky jsou seřazeny dle 
kapitol ( např. Zemní práce atd.) 

Proč není uveden výkaz výměr u jednotlivých položek v soupisech prací a jak firma EFektivní 
Osvětlení s.r.o. tedy došla k požadovaným množstvím? 
Výkaz výměr již obsahuje opravený soupis prací. 



Proč není uveden u jednotlivých položek plný popis s poznámkou? Co vše dané položky 
obsahují a co je zahrnuto v jejich ceně? 
Plný Popis je obsažen v opraveném soupisu prací. 

Proč nejsou u veškerých položek v soupisech prací uvedeny měrné jednotky?! Jakým 
způsobem mají pak být tyto položky oceněny? 
Měrně jednotky jsou obsaženy v opraveném soupisu prací. 

Vícepráce v soupisu prací? Již nyní s nějakými počítáte? Jak má být tento oddíl v soupisech 
prací vyplněn, prosím? 
Tabulka víceprací byla odstraněna. 

 Kolik korun stál město Nový Bor v rámci projektové dokumentace tento soupis prací, kdo ho 
za město kontroloval, odsouhlasil a přebíral? Konkrétní jméno prosím – ne "referent správy 
majetku". 
Zadavatel vyhodnotil, že obsahově se tento dotaz netýká probíhající zakázky. 
 
Příloha – nový soupis prací s výkazem výměr v příloze č. 3 Zadávací dokumentace 

 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodu 12.2. Výzvy k podání 
nabídek do 6.3.2020 do 10:00h. 

Zadavatel požaduje, aby nový soupis prací použil uchazeč pro vypracování nabídky.  

 

PODPIS 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Ing. Olga Sobotová 
Administrátor VZMR 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00260771  
 


		2020-02-17T15:24:47+0000
	Ing. Olga Sobotová




